
              

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ ĐỊNH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Định Hòa, ngày       tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí xây dựng Trang thông tin điện tử  

UBND Xã Định Hòa tỉnh An Giang 

 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 5 năm 2025 của Chính phủ quy 

định về việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên ngân sách nhà 

nước để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi thuê hàng hoá, dịch 

vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công trình trong các dự 

án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác; 

Căn cứ Nghị quyết số 13/2025/NQ-HĐND ngày 27/6/2025 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh An Giang quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí 

thực hiện mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; sửa chữa, cải tạo, 

nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng; 

thuê hàng hóa, dịch vụ của cơ quan, tổ chức, đơn vị sử dụng kinh phí chi thường xuyên 

ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh An Giang (gọi tắt là Nghị quyết số 

13/2025/NQ-HĐND);  

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 25/8/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh An 

Giang về Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2025 (gọi tắt là Kế hoạch số 

66/KH-UBND); 

Căn cứ Kế hoạch số 51 ngày 21 tháng 10 năm 2025 của UBND Xã Định Hòa về việc 

Nâng cấp Trang thông tin điện tử UBND Xã Định Hòa tỉnh An Giang; 

Theo đề nghị của UBND Xã Định Hòa tại Tờ trình số 74/TTr-PVHXH ngày 30 tháng 

9 năm 2025 của UBND Xã Định Hòa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí xây dựng Trang thông tin điện tử 

UBND Xã Định Hòa tỉnh An Giang với các nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên cơ quan, đơn vị: UBND Xã Định Hòa. 

2. Đối tượng xây dựng: Trang thông tin điện tử UBND Xã Định Hòa tỉnh An Giang. 

3. Dự toán kinh phí: 30.075,852 đồng, bằng chữ: (Ba mươi triệu không trăm bảy mươi 

năm nghìn tám trăm năm mươi hai đồng). Trong đó: 

- Nguồn ngân sách nhà nước: 30.000.000 đồng. 

4. Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Quý IV năm 2025.



5. Đối tượng tập huấn: Viên chức quản trị hệ thống Trang thông tin điện tử UBND 

Xã Định Hòa tỉnh An Giang. 

6. Địa điểm chuyển giao công nghệ: Tập huấn cho Công chức quản trị hệ thống và 

tập huấn chuyển giao hệ thống mới tại UBND Xã Định Hòa tỉnh An Giang: số..............., 

UBND Xã Định Hòa, tỉnh An Giang. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao cho Văn phòng chủ trì, phối hợp với các cơ quan chuyên môn và các đơn vị có 

liên quan theo dõi, đôn đốc và triển khai thực hiện Quyết định theo đúng tiến độ. 

Trong quá trình triển khai thực hiện Quyết định, nếu có vướng mắc, cơ quan, đơn vị 

phản ánh về đơn vị (qua Văn phòng) để xem xét, quyết định. 

Điều 3. Tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                             CHỦ TỊCH 
- Sở Tài chính; 

- Lưu: VT. 


		2025-10-21T10:36:47+0700


		2025-10-21T10:40:08+0700


		2025-10-21T10:42:46+0700


		2025-10-21T10:46:07+0700


		2025-10-21T10:46:07+0700


		2025-10-21T10:46:07+0700


		2025-10-21T10:46:07+0700




